
Wojcieszów, 28 marca 2025 r. 

 

 

 

 

Protokół nr 9/2025   

z posiedzenia Komisji ds. Budżetu, Edukacji i Infrastruktury Technicznej 

 

 

 

W dniu 28 marca 2025 r., o godzinie 9:00 odbyło się posiedzenie Komisji ds. Budżetu, Edukacji 

i Infrastruktury Technicznej w następującym składzie: 

1. Paulina Bujak- Bomok- Przewodnicząca Komisji 

2. Piotr Mejer- Zastępca Przewodniczącej Komisji 

3. Karolina Lewicka 

4. Sabina Żak 

5. Monika Mazurek 

 

Posiedzenie Komisji odbyło się w Centrum Biblioteczno-Kulturalnym w Wojcieszowie. Radnym 

towarzyszył Dyrektor CBK- Pan Przemysław Rogal 

 

Objęto następujący porządek spotkania: 

1) Przyjęcie porządku obrad.  

2) Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3) Omówienie działalności bieżącej jednostki oraz zadań planowanych  

4) Organizacja działań związanych z funkcjonowaniem sali widowiskowej 

5) Analiza potrzeb jednostki 

 

 

Ad. 1. 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek obrad niniejszego posiedzenia.  

 

Głosowanie odbyło się w sposób jawny. 

Wyniki głosowania: 

ZA:5 

PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 

BRAK GŁOSU: 0 

 

 

Ad. 2. 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia, które odbyło się w dniu 21 

lutego 2025 r. 

Nie zgłoszono uwag.  

 

Głosowanie odbyło się w sposób jawny. 

Wyniki głosowania: 

ZA:5 

PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 

BRAK GŁOSU: 0 

 



 

 

Ad. 3. 

Centrum Biblioteczno-Kulturalne zajmuje się szerokim zakresem działań związanych z 

promowaniem kultury i edukacji. Oferuje różnorodne usługi, takie jak wypożyczanie książek, 

organizowanie wydarzeń kulturalnych, warsztatów, spotkań autorskich oraz wystaw.  

 

Działa również na rzecz integracji społeczności lokalnej, wspierając różne inicjatywy i projekty, które 

angażują mieszkańców.  

Warto zaznaczyć, że Wojcieszów znajduje się w Geoparku Krainy Wygasłych Wulkanów- w związku 

z tym CBK bierze czynny udział w przygotowaniach materiałów promocyjnych naszego regionu, 

jako obszaru, który ma znaczenie geologiczne, przyrodnicze i kulturowe. Nasz Geopark został uznany 

przez UNESCO, co dodatkowo podnosi prestiż i znaczenie naszej okolicy. 

  

Obecne posiedzenie Komisji odbywa się na czas przed organizacją Maratonu Pieszego na dystans 25 

i 40 km oraz Światowego Dnia Wody, w ramach którego odbywać się będzie sprzątanie Kaczawy.  

 

Do zadań planowanych przez jednostkę niewątpliwie zaliczamy organizację imprez cyklicznych tj. 

Dzień Dziecka oraz Dni Wojcieszowa, których organizacja została zaplanowana są na miesiąc 

sierpień 2025 r.  Dyrektor CBK, z uwagi na bezpieczeństwo mieszkańców podczas organizowanych 

wydarzeń, zaznacza potrzebę (stałego) odgrodzenia miejsca basenowego od terenu przeznaczonego 

na wydarzenia o charakterze rozrywkowym.  

 

Centrum Biblioteczno-Kulturalne (CBK) często współpracuje z zaprzyjaźnionymi jednostkami 

(ZGKiM, Szkoła Podstawowa, Miejskie Przedszkole Publiczne), aby wzbogacić swoją ofertę i 

dotrzeć do szerszej grupy odbiorców.  

 

Ad. 4. i Ad. 5 

 

Sala widowiskowa została oddana w zarządzanie CBK.  W związku z ożywieniem tego miejsca 

planowane są działania mające na celu organizację różnego rodzaju wydarzeń.  Jednym z nich jest 

uruchomienie kina – w tym również dla dzieci uczęszczających do szkoły podstawowej oraz 

przedszkola.  

Warto zaznaczyć, iż w marcu odbył się spektakl, który cieszył się dużym zainteresowaniem – nie 

tylko wśród mieszkańców. Na wydarzenie przyjechała spora grupa ludzi spoza naszego miasta.  

Do obsługi sprzętu, stanowiącego wyposażenie sali widowiskowej, upoważnionych jest tylko kilka 

osób, posiadających odpowiednie kwalifikacje. 

Dyrektor CBK wskazuje, że pierwszy rok funkcjonowania sali widowiskowej będzie oparty na 

badaniu preferencji odbiorców. Planowane są kolejne spektakle, koncerty oraz seanse.  

 

W zakresie potrzeb jednostki wskazano, iż potrzebny jest remont siedziby CBK.  

 

Protokół sporządziła 

Paulina Bujak-Bomok 

 

Przewodnicząca Komisji 

Paulina Bujak- Bomok 

 


